[image: ]

О внесении изменений в состав рабочей группы по совершенствованию таможенного регулирования в Евразийском экономическом союзе
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 сентября 2024 года № 145.

      1. Внести в состав рабочей группы по совершенствованию таможенного регулирования в Евразийском экономическом союзе, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 сентября 2020 г. № 125, следующие изменения:

      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:

      От Евразийской экономической комиссии

Давыдов

Руслан Валентинович

– член Коллегии (Министр) по таможенному сотрудничеству (руководитель рабочей группы)

Титов

Александр Анатольевич

– директор Департамента таможенного законодательства и правоприменительной практики

      От Республики Казахстан

Нуржанов

Жаныбек Маулютбекович

– заместитель председателя Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан

      От Российской Федерации

Шкляев

Сергей Владимирович

– заместитель руководителя Федеральной таможенной службы;

      б) исключить из состава рабочей группы Алишерова Э.Т., Владимирова С.В., Миятова К.И. и Давыдова Р.В. (в качестве представителя от Российской Федерации).

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Врио Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14